СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ЧЕРНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.05.2018

№ 21
Об утверждении состава Молодежного совета при
Совете депутатов Усть-Черновского сельского
поселения Гайнского муниципального района

В соответствии с Положением о Молодежном Совете при Совете депутатов Усть-Черновского сельского поселения, утвержденного Советом депутатов Усть-Черновского сельского поселения Гайнского муниципального района от 13.04.2018 № 12, Совет депутатов Усть-Черновского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Утвердить Молодежный Совет при Совете депутатов Усть-Черновского сельского поселения в следующем составе:

1) Новокшонова Наталья Григорьевна,
2) Исаева Валентина Валерьевна,

3) Цацурин Кирилл Сергеевич,

4) Якимов Артур Владимирович,

5) Цацурина Евгения Александровна.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Усть-Черновского сельского поселения

Г.Н. Бычин

«___»_______________2018
Глава сельского поселения-глава администрации

 Усть-Черновского сельского поселения

         В.В. Мизёва

«___»_______________2018